
NR.
EMËRTIMI I 

LËNDËS

EMRI I 

PROFESORIT/  

KONSULENTIT

SALLA E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1
PATRON DHE 

MODELIZËM 4

Naim Hoxha/ 

Elmedina 

Rrahmani 

SALLA 

301

Gr: I-10:00-13:00         

Gr:II-17:00-20:00           

2
MODULET E 

QEPJES 4
Besim Hoxha

SALLA 

301

Gr: I-9:00-12:00            

Gr:II-17:00-20:00           

3
PROJEKTIM NË 

DIZAJN TË MODËS 
Drilon Kurteshi   

SALLA 

202

                               

Gr: I-12:15-14:30                     

Gr:II-14:30-16:45    

5 GJUHË ANGLEZE 2 Krenare Hoti
SALLA 

402
16:30-18:00

6
DIZAJN GRAFIK - 

ILUSTRATOR 
Shpat Komoni

SALLA 

P1

Gr: I-08:45-11:00        

Gr: II-12:00-14:15       

Gr: III-14:30-16:45       

7

ANALIZË  E 

TRENDEVE TË 

MODËS 2

Shpëtim Bunjaku
SALLA 

402
18:00-19:30

SALLA 

401
Mirlinda Rexhepi

VIZATIM NË MODË 

2
4

Gr: I-09:00-11:15               

Gr:II-11:30-13:45         

Gr:III-16:30-18:45          

  DEPARTAMENTI: DIZAJN I MODËS- BACHELOR VITI I II-të
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